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Перша ліга Вибування
2024/25 4-й тур, Матч №16

Субота, 19.04.2025, 13:30, "Минай", Минай. 20°C. Глядачі: 600

«Минай» Минай

0 : 1

«Вікторія» Суми

1 Росул Максим
2 Дмитрук Тарас
3 Гаврилюк Назар
4 Чуєв Богдан
13 Західний Павло
22 Малакі Олексій
5 Пріхна Дмитро (К)
99 Дорошенко Арсентій
77 Раско Михайло
17 Воробчак Назарій
7 Гунічев Єгор

Запасні
71 Омельяненко Костянтин
10 Тищук Павло
25 Рожко Віталій
19 Максимець Максим
8 Матюшенко Іван
11 Рязанцев Євгеній
29 Токар Богдан
9 Демченко Антон
27 Булгатов Демид
35 Баник Даніел
23 Долбнєв Артем

Тренер
Калиниченко Євгеній

32 Литвиненко Олександр
17 Корохов Євген
45 Сасовський Максим
16 Новотрясов Артур
33 Ульянов Дмитро (К)
11 Лебеденко Олександр
18 Бойко Максим
8 Паламар Руслан
10 Книш Данило
77 Богунов Ярослав
96 Нич Назарій

Запасні
1 Клімов Георгій
5 Кравчук Юрій
4 Дудник Юрій
28 Рябий Денис
9 Чернов Олександр
29 Рябий Артем
7 Сейтхалілов Сулейман
25 Шарай Станіслав
15 Євпак Максим

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Близнюк Микола
Асистент 2:
Морозюк Богдан
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор
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Перша ліга Вибування, 2024/25, 4-й тур, Матч №16
Субота, 19.04.2025, 13:30, "Минай", Минай. 20°C. Глядачі: 600

«Минай» Минай 0 : 1 «Вікторія» Суми
15' 45 Сасовський Максим

17 Воробчак Назарій
11 Рязанцев Євгеній 22'

22 Малакі Олексій 26'

44' 18 Бойко Максим

13 Західний Павло
9 Демченко Антон 46'

99 Дорошенко Арсентій
8 Матюшенко Іван 57'

7 Гунічев Єгор
19 Максимець Максим 57'

67' 33 Ульянов Дмитро

8 Матюшенко Іван 69'

70' 8 Паламар Руслан
29 Рябий Артем

70' 10 Книш Данило
7 Сейтхалілов Сулейман

2 Дмитрук Тарас 71'

79' 11 Лебеденко Олександр
25 Шарай Станіслав

79' 18 Бойко Максим
15 Євпак Максим

80' 15 Євпак Максим

82' 96 Нич Назарій
2 Дмитрук Тарас

27 Булгатов Демид 83'

83' 77 Богунов Ярослав
9 Чернов Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


